
UCHWAŁA NR XXIII/162/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr XXI/142/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
określenia dziennej stawki opłaty targowej na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust.1, art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami) art. 15 ust. 1, art. 19 pkt 1 lit. a i 
art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2016 r. 
Nr 716 z późniejszymi zmianami) RADA GMINY PIASKI uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXI/142/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie określenia dziennej 
stawki opłaty targowej na 2017 r. wprowadza sie następujące zmiany:

1) § 4 punkt 3 otrzymuje brzmienie: " Na inkasenta opłaty targowej wyznacza się:

- Panią Mirosławę Jędrzejczak

- Pana Mirosława Antosika

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: AE38E0C8-63B6-4419-9956-666CC45CABAF. Uchwalony Strona 1




